
Nejlepší přání jsou ta splněná

Ukázky komunikace

Nejlepší přání jsou ta splněná

Ukázky formy a obsahu komunikace

Cílem PDF je nastínit formu a obsah komunikace

Pro každého zákazníka se v automatizovaných formách komunikace 
vybírají produkty přímo podle jeho preferencí (mechanismy na tento 
výběr jsou součástí platformy Targito)

Na závěr jsou pro lepší představu uvedeny i ukázky 
jednorázových masových komunikací (nejsou součástí 
nominace)



Má přání na webu ZOOT

Webové prostředí a jeho možnosti.

Má přání na webu ZOOT

Jednoduché zobrazení
všech přání

Možnost podělit se 
o svá přání

Nebo je přesunout do košíku

Nejlepší přání jsou ta splněná

Ukázky komunikace



Upozornění na slevu v mé oblíbené značce

Kampaň komunikuje každé ráno na zákazníky, kteří mají alespoň o 10 % zlevněné produkty ve své oblíbené 
značce, nedostali toto upozornění v posledních 14 dnech a nenakoupili v posledních 3 dnech.

Nejlepší přání jsou ta splněná

Ukázky komunikace

Vaši oblíbenci ve slevě

Znáte to. Když nutně potřebujete 
záclony, všude jsou naschvál
95% slevy na koberce (a naopak).
Proto vás radši spravujeme o slevách 
rovnou ve vašich oblíbených 
kategoriích nebo značkách. 
Chceme totiž, abyste měli radost. 
A to dává smysl, ne?

Jak se vyberou produkty?

Ke každému kontaktu jsou 
na základě návštěv webu 
a nákupní historie spočítány 
oblíbené značky

Zobrazí se ten produkt, který 
se ze dne na den zlevil

A spadá do kategorie, která 
odpovídá pohlaví zákazníka

Skladem je ho alespoň 5 kusů

Podle počtu prodaných kusů 
za posledních 30 dní

Nebo podle obratu
za posledních 30 dní

Produkty se mohou řadit podle 
největší procentuální slevy



Upozornění na slevu v seznamu mých přání

Kampaň komunikuje každé ráno na zákazníky, kteří mají nějaké o alespoň 10 % zlevněné produkty ve svém 
seznamu přání, nedostali toto upozornění v posledních 14 dnech a nenakoupili v posledních 3 dnech.

Nejlepší přání jsou ta splněná

Ukázky komunikace

Vaše přání na dosah
(a ve slevě)

Když nutně potřebujete záclony, 
všude jsou naschvál 95% slevy na 
koberce (a naopak). Proto vás radši 
spravujeme o slevách rovnou ve 
vašich oblíbených kategoriích nebo 
značkách. Chceme totiž, abyste měli 
radost. A to dává smysl, ne?

Jak se vyberou produkty?

U každého kontaktu máme 
uložený seznam produktů, 
které si zákazník přeje

Zobrazí se ten produkt, 
který se ze dne na den zlevnil

A skladem je ho alespoň
5 kusů

Podle počtu prodaných kusů 
za posledních 30 dní

Nebo podle obratu
za posledních 30 dní

Produkty se mohou řadit podle 
největší procentuální slevy



Výpis mého seznamu přání

Kampaň komunikuje na zákazníky, kteří si před 14 dny změnili svůj seznam přání a od té doby nic nekoupili.

Nejlepší přání jsou ta splněná

Ukázky komunikace

Co si můžete splnit hned,
(Radši) neodkládejte na jindy.

Byla to láska na první pohled... 
Což takhle posunout váš vztah na další metu?
 
Sekce Moje přání vám sice schová věci „na pak“, 
ale neslouží jako rezervace. Nečekejte proto na 
padající hvězdu ani na dortové svíčky a udělejte 
si radost sami dřív, než vám vaše přání vyfoukne 
někdo jiný.

Jak se vyberou produkty?

U každého kontaktu máme uložený seznam 
produktů, které se zákazník přeje

Náhodně se zobrazí maximálně
9 produktů ze seznamu

Kterých je skladem alespoň 5 kusů



Oslava výročí prvního nákupu a svátku

Kampaně komunikují na zákazníky, kteří slaví svátek nebo přesně před 12 měsíci udělali první nákup.

Nejlepší přání jsou ta splněná

Ukázky komunikace

To je (ra)dost!

Jako by to bylo včera, pamatujete? My ano. 
Protože bohužel nevíme, kdy máte narozeniny, 
rádi bychom s vámi oslavili něco, co víme – a sice 
den, kdy jste u nás nakoupili poprvé. Snad jsme 
dárek vybrali dobře: kód na 20% slevu.

Vše nej k svátku!

Milý Romane,
to si takhle ráno jdeme kolem květinářství 
a najednou – ha – dnes má svátek někdo,
kdo se jmenuje úplně stejně jako vy. Náhoda? 
Nemyslíme si. Pugét, bonboniéru ani lahvinku
vám bohužel předat nezvládneme, ale 20% sleva 
snad taky není k zahození.

Jak se vyberou produkty?

U každého kontaktu máme uložený seznam 
produktů, které si zákazník přeje

Náhodně se zobrazí maximálně
9 produktů ze seznamu

Kterých je skladem alespoň 5 kusů

Automaticky se odeberou ty nejprodávanější

Náhodně se zobrazí maximálně 9 produktů, 
které si zákazník prohlížel v posledních 3 
měsících

Těch produktů, kterých je skladem alespoň 
5 kusů

U každého kontaktu také víme, jaké 
produkty si prohlížel



Proč a jak si splnit svá přání

Tato kampaň komunikuje se zákazníky hned v několika případech: pokud je zákazník úplně nový, pokud 
ještě ze seznamu přání nenakupuje, dlouho ho nepoužil a podobně. V různých místěch cesty zákazníka mu 
připomíná, jak je důležité si plnit svá přání právě na ZOOTu.

Nejlepší přání jsou ta splněná

Ukázky komunikace

Něco si přej(e)te…

Někdy to chce prostě nechat uležet, uzrát a ujistit 
se, že je to to pravé. Po prvním rande taky rovnou 
nesepisujete svatební sliby, že? A proto máte 
na ZOOTu možnost hodit si vyhlédnuté kousky 
do seznamu „Moje přání“, kde je pak vždycky 
pohodlně najdete. Teda v případě, že si je mezitím 
někdo nehodí rovnou do košíku...

Proč používat „moje přání“?

Když bude některé z vašich přání ve slevě,
dáme vám vědět. Riziko? Mezitím se 
vyprodá.

Svůj seznam přání můžete jednoduše
sdílet a poslat někomu, kdo by ho měl vidět 
(a splnit?).

Všechny předměty své módní touhy
máte pěkně pohromadě (už žádné záložky 
v prohlížeči).

A jak na to?

Registrujte se - Ať máte přehled nejen 
o svých minulých objednávkách, ale i o těch 
budoucích = svých přáních.

Srdíčkujte to - Co vám padne do oka, to 
rovnou hoďte do košíku nebo uložte „na 
pak“ kliknutím na     . 

Dělejte si radost - Svá přání najdete vedle 
svého profilu a až nadejde jejich čas, 
jednoduše je šoupnete do košíku.



Poděkování a pochvala za používání seznamu přání

Nejlepší přání jsou ta splněná

Ukázky komunikace

Nejlepší přání jsou ta splněná

Ne každý si umí udělat radost. A to je škoda. 
O to víc nás těší, že zrovna vy se toho nebojíte 
a víte, co chcete. Tak ať vám úlovky ze seznamu 
přání dobře slouží a hlavně – jak jinak – dělají 
radost.



Blíží se Vánoce - ten správný čas si přát

Nejlepší přání jsou ta splněná

Ukázky komunikace

Ježíšek letos možná přijde dřív...

Jak to funguje? Každý den můžete vyhrát 
jeden kousek ze svého seznamu přání 
– stačí sdílet ho s přáteli a být mezi 10 
náhodně vybranými výherci.

TIP: Čím víc lidí vaše přání uvidí, tím větší 
šanci na vylosování máte. Matika. 
Hodně štěstí!



Jednorázové promotion

Nejlepší přání jsou ta splněná

Ukázky komunikace

Od hrnečku po hodinky

Kamarádka básní o baretech, vy sháníte originální 
vánoční výzdobu, strejda chodí na ryby, sestřenice 
bratrance nevlastní snachy hraje golf... Tady 
najdete něco pro každého – i pro ty, na které jste 
(skoro) zapomněli.



Písek má Výdejnu radosti! A vy -10 % na úvod

Na této kampani je unikátní technologická funkcionalita, která dle míst doručení zásilek a míst otevírání 
newsletterů dokáže určit GPS lokaci zákazníka a podle toho mu nabídnout nejbližší výdejnu.

Nejlepší přání jsou ta splněná

Ukázky komunikace

Písek + ZOOT = VSL

Sláva! Už máme (partnerskou) Výdejnu radosti i ve 
vašem městě (Heydukova 9). Co takhle vyzkoušet, 
jak tam to zkoušení šlape – se sympatickou 
10% slevou? Stačí do objednávky vložit kód 
PISEK10ZKUSMO a je to vaše. Platí do pondělní 
půlnoci 23. 9. na vše kromě partnerského prodeje 
a nelze kombinovat s jinými slevami.


